                                                                                                                   Radziejów, dnia 03.03.2015r.
B.271.5.2015
dot. przetargu nieograniczonego na „Przebudowę dróg gminnych wraz z budową i przebudową chodników oraz parkingów”.


Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 27.02.2015r. :

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie do kogo będą należały materiały z rozbiórki (destrukt z frezowania, drewno            z wycinki)? Jeżeli Zamawiającego, to proszę o określenie miejsca odwozu.
Odpowiedź nr 1

Materiały z rozbiórki będą należały do Wykonawcy.

Pytanie nr 2

W SST D-06.01.01 określono, że materiałem do wzmocnienia skarp ma być min. geowłóknina. Proszę o określenie, gdzie mają być wykonane roboty z w/w materiału, gdyż projekt budowlany tego nie określa.
Odpowiedź nr 2

Projekt budowlany nie przewiduje zastosowania geowłókniny do umocnienia skarp.

Pytanie nr 3

Prosimy o załączenie przedmiaru robót (rozdz. XI opisu technicznego).
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie załączy przedmiaru robót.
Pytanie nr 4

Wg SST D-00.00.00 Wymagania ogólne - wykonawca ma obowiązek zapewnić zaplecze dla Zamawiającego. Prosimy o informację, czy w/w jest konieczny do spełnienia w ramach przedmiotowej inwestycji.
Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca zapewnił zaplecze dla Zamawiającego.
